導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
给移动设备提供电力及
信号的高信赖输送系统
昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
Hao Rui Sen (Wuhan) Intelligent Transportation System Co., Ltd
昊睿森
HHRS
导管式滑触线

A型导管式触滑线
HDGH-A型滑触线（导管）由工程塑胶外壳和不同根数的铜排组成。外壳具备绝缘防护
和提供集电器行走轨道的双重作用。
HDGH-A型导管式触滑线技术参数
型 号 物料编码 型 号 物料编码
相数 x 单相
截面积 mm2
额定载
流量 A
电阻
Ω/KM
阻抗
Ω/KM
重量
Kg/m
HDGH-A4/50-1 01041001 HDGH-A4/50-2 01041020 4x10 50A 1.912 1.919 2.04
HDGH-A4/80-1 01041002 HDGH-A4/80-2 01041021 3x16+1x10 80A 1.195 1.204 2.40
HDGH-A4/100-1 01041003 HDGH-A4/100-2 01041022 3x20+1x10 100A 1.195 1.204 2.40
HDGH-A4/120-1 01041004 HDGH-A4/120-2 01041023 3x25+1x10 120A 0.765 0.779 2.65
HDGH-A4/140-1 01041005 HDGH-A4/140-2 01041024 3x35+1x16 140A 0.546 0.566 2.95
HDGH-A4/170-1 01041006 HDGH-A4/170-2 01041025 3x50+1x25 170A 0.382 0.409 3.50
HDGH-A4/210-1 01041007 HDGH-A4/210-2 01041026 3x70+1x35 210A 0.273 0.309 3.85
HDGH-A4/240-2 01041027 3x80+1x35 240A 0.223 0.285 4.16
HDGH-A5/50-1 01041008 5x10 50A 1.912 1.919 2.45
HDGH-A5/80-1 01041009 3x16+2x10 80A 1.195 1.204 2.79
HDGH-A5/100-1 01041010 3x20+2x10 100A 1.195 1.204 2.40
HDGH-A5/120-1 01041011 3x25+2x10 120A 0.765 0.779 3.22
HDGH-A5/140-1 01041012 3x35+2x16 140A 0.546 0.566 3.63
HDGH-A5/170-1 01041013 3x50+2x25 170A 0.382 0.409 4.30
HDGH-A5/210-1 01041014 3x70+2x35 210A 0.273 0.309 5.10
A型弧形滑线
型 号 物料编码 型 号 物料编码
相数 x 单相
截面积 mm2

HDGHR-A4/240-2 01041047 3x80+1x35 R>1.8m
HDGH-A型 1系列 HDGH-A型 2系列
HDGHR-A型 1系列黄色
/HDGHR-A型 2系列绿色
導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效5
集电器
基本概念
集电器是将滑线（导管）中的电能通过滑动接触中输送给用电设备装置。主要由可防
撞击的塑胶和防生锈的金属制作而成。集电器弹簧能够确使碳刷保持良好的的接触。继电
器还包括连接电缆或者端部接线盒以及铰链式可变形的牵引臂。其中双继电器多用于导向
装置或者更高电流量的设备。
集电器的分型
A型集电器的技术参数
集电器型号 极数（P） 载流量（A） 重量（kg） 类别 物料编码
HJD-A4-40-1 4 40 0.65 单电刷 01041050
HJD-A5-40-1 5 40 0.70 单点刷 01041052
HJD-A4-25-2 4 25 0.65 单电刷 01041054
HJD-A4-40-2 4 40 0.70 单电刷 01041055
HJD-A4-80-2 4 80 1.30 单电刷 01041057
HJDR-A4-25-2 4 25 0.50 单电刷 01041058
HJDR-A4-40-2 4 40 0.60 单电刷 01041059
HJD-A3-60-2 3 60 0.90 单电刷 01041060
HJD-A3-80-2 3 80 1.05 单电刷 01041061
HJD-A5-40-1
主体材料
粉末冶金（铜
与石墨）

HMFT-A-2
中间供电器
在导管的中部引入电
源的装置，并且提高防护
性能；（适用范围：50A-
120A）
型 号 重量（kg） 材质 物料编号
HZJG-A-1 0.18 工程塑胶 01041100
HZJG-A-11 0.18 工程塑胶 01041101
中间供电段
型 号 重量（kg） 材质 物料编号
HZJGD-A-1 0.18 工程塑胶 01041102
HZJGD-A-2 0.22 工程塑胶 01041103
供电接头
型 号 重量（kg） 规格 物料编号
HGDJT-A-80-2 0.051 80A 01041110
HGDJT-A-120-2 0.058 120A 01041111
HGDJT-A-140-2 0.065 140A 01041112
HGDJT-A-170-2 0.076 170A 01041113
HGDJT-A-210-2 0.086 210A 01041114
HGDJT-A-240-2 0.095 240A 01041115
导管密封条
密封条用于防尘、防火，一般50m
一个包装。
型 号 重量（kg） 材质 物料编号

導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效 12
HDGH-B 型 2 系列
HDGH系列B型导管式触滑线
HDGH-B型滑触线及其技术参数
型 号
极数 x 单相
线截面积 mm2
额定载
流量 A
电阻
Ω/KM
重量
Kg/m
物料编号
HDGH-B6/50-1 6x10 50A 1.912 2.33 01042001
HDGH-B7/50-1 7x10 50A 1.912 3.16 01042002
HDGH-B6/80-1 6x16 80A 1.195 3.25 01042003
HDGH-B7/80-1 7x16 80A 1.195 3.55 01042004
HDGH-B6/120-1 6x25 120A 0.765 4.25 01042005
HDGH-B7/120-1 7x25 120A 0.765 4.91 01042006
HDGH-B4/50-2 4x10 50A 1.656 2.05 01042007
HDGH-B5/50-2 5x10 50A 1.656 2.14 01042008
HDGH-B6/50-2 6x10 50A 1.656 2.23 01042009
HDGH-B7/50-2 7x10 50A 1.656 2.32 01042010
HDGH-B4/80-2 4x15 80A 1.137 2.32 01042011
HDGH-B5/80-2 5x15 80A 1.137 2.44 01042012
HDGH-B6/80-2 6x15 80A 1.137 2.58 01042013
HDGH-B7/80-2 7x15 80A 1.137 2.71 01042014
HDGH-B4/100-2 4x20 100A 1.011 2.47 01042015
HDGH-B5/100-2 5x20 100A 1.011 2.65 01042016
HDGH-B6/100-2 6x20 100A 1.011 2.83 01042017
HDGH-B7/100-2 7x20 100A 1.011 2.99 01042018
HDGH-B4/120-2 4x25 120A 0.713 2.63 01042019
HDGH-B5/120-2 5x25 120A 0.713 2.83 01042020
HDGH-B6/120-2 6x25 120A 0.713 3.02 01042021
HDGH-B7/120-2 7x25 120A 0.713 3.27 01042022
HDGH-B4/140-2 4x35 140A 0.522 2.97 01042023
HDGH-B5/140-2 5x35 140A 0.522 3.25 01042024
HDGH-B6/140-2 6x35 140A 0.522 3.58 01042025
HDGH-B7/140-2 7x35 140A 0.522 3.87 01042026
HDGH-B 型 2 系列图例
導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效13
HLJJ-B-2

大距离0.8米；
铜排：单相铜排宽度：12mm；
C型集电器
型 号
相数 x 单相
线截面积 mm2
额定载
流量 A
额定
电压 V
电阻
Ω/KM
重量
Kg/m
物料编号
HDGH-C5/50-2 5×10 50 660 1.656 3.2 01043001
HDGH-C5/80-2 5×15 80 660 1.193 3.28 01043002
HDGH-C5/100-2 5×20 100 660 1.011 3.51 01043003
HDGH-C6/50-2 6×10 50 660 1.656 3.16 01043004
HDGH-C6/80-2 6×15 80 660 1.193 3.41 01043005
HDGH-C6/100-2 6×20 100 660 1.011 3.68 01043006
HDGH-C7/50-2 7×10 50 660 1.656 3.25 01043007
HDGH-C7/80-2 7×15 80 660 1.193 3.56 01043008
HDGH-C7/100-2 7×20 100 660 1.011 3.88 01043009
HDGH-C8/50-2 8×10 50 660 1.656 3.34 01043010
HDGH-C8/80-2 8×15 80 660 1.193 3.7 01043011
HDGH-C8/100-2 8×20 100 660 1.011 4.04 01043012
HDGH-C9/50-2 9×10 50 660 1.656 3.42 01043013
HDGH-C9/80-2 9×15 80 660 1.193 3.77 01043014
HDGH-C9/100-2 9×20 100 660 1.011 4.24 01043015
HDGH-C10/50-2 10×10 50 660 1.656 3.54 01043016
HDGH-C10/80-2 10×15 80 660 1.193 3.98 01043017
HDGH-C10/100-2 10×20 100 660 1.011 5.21 01043018
HJD-C 集電器 2系列 HJDR-C 集電器 2系列 HTS-C-2
導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效15
HXDJ-C-21

端帽及顶端供电器
型 号 重量（kg） 品名 材质 物料编号
HDM-C-2 0.10 端帽 工程塑胶 01043063
HDG-C-2 0.28 顶端供电器 工程塑胶 01043064
型号 极数
相数×
单相载流量 A
重量
kg
物料编号 型号 极数
相数×
单相载流量A
重量
kg
物料编号
HJD-C5-25-2 5 5×25 1.05 01043030 HJDR-C5-25-2 5 5×25 0.85 01043040
HJD-C5-40-2 5 5×40 1.13 01043031 HJDR-C5-25-2 5 5×40 0.89 01043041
HJD-C8-25-2 8 8×25 1.25 01043032 HJDR-C6-25-2 6 6×25 0.94 01043042
HJD-C8-40-2 8 8×40 1.35 01043033 HJDR-C6-25-2 6 6×40 0.99 01043043
HJD-C10-25-2 10 10×25 1.45 01043034 HJDR-C8-25-2 8 8×25 1.22 01043044
HJD-C10-40-2 10 10×40 1.6 01043035 HJDR-C8-25-2 8 8×40 1.32 01043045
HTS-C-2 1 0.04 01043050
HGDJ-C-22
導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司
专业、质量、安全、高效 16
HDGH系列D型导管式触滑线
D型触滑线
HDGH-D型输电导管参数
型 号
相数 x 单相
线截面积 mm2
额定载
流量 A
电阻
Ω/KM
额定电压（V）电气间隙（mm）
重量
Kg/m
物料编号
HDGH-D16/50-2 16x10 50A 1.656 690 16 5.46 01044001
HDGH-D16/80-2 16x15 80A 1.193 690 16 6.14 01044002
管式滑触线案例
HDGH-D型2系列 HDGH-D型2系列圖示
单相铜排宽度：10mm
導管式滑觸線 HHRS 昊睿森（武汉）智能输送系统有限公司